СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

 Тридцать первой  сессии  пятого  созыва

03.07.2019                                                                                          №  117

 О признании утратившим силу Решение № 173 сессии  четвертого созыва от 12.08.2015г. «Об утверждении  Устава Стеклянского муниципального унитарного предприятия по оказанию  жилищно-коммунальных услуг»
 На основании Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Стеклянского сельсовета, Совет депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:

     1. Решение № 173 сессии  четвертого созыва от 12.08.2015г. «Об утверждении  Устава Стеклянского муниципального унитарного предприятия по оказанию  жилищно-коммунальных услуг» считать  утратившим  силу.

     2. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                         С.И.Жидкова
Глава Стеклянского

сельсовета                                                                              Е.В. Сасина